
Uchwała Nr XIII.83.2025 
Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 11 lutego 2025 r. 
  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Krotoszyńskiemu w 2025 roku  

z przeznaczeniem na dofinansowanie wspólnej realizacji „Programu usuwania wyrobów 

zawierających azbest z terenu Powiatu Krotoszyńskiego na lata 2016 – 2032” 

  

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1  

Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Krotoszyńskiemu w roku 2025 na dofinansowanie 

wspólnej realizacji „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Powiatu 

Krotoszyńskiego na lata 2016 – 2032” do kwoty 100.000,00 zł. 

§ 2  

Szczegółowe warunki udzielania pomocy określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 

Powiatem Krotoszyńskim, a Gminą Koźmin Wielkopolski. 

§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

  

 Udzielona pomoc finansowa przeznaczona będzie na wspólną realizację „Programu 

usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Powiatu Krotoszyńskiego na lata 

2016 - 2032” i realizowana zgodnie z „Regulaminem usuwania wyrobów zawierających azbest 

z terenu Powiatu Krotoszyńskiego” zatwierdzonym Uchwałą Nr 568/22 Zarządu Powiatu 

Krotoszyńskiego z dnia 08 lutego 2022 r.   

 Pomoc polegać będzie na usunięciu, transporcie i unieszkodliwieniu wyrobów 

zawierających azbest. 

 Do skorzystania ze środków finansowych przeznaczonych na realizację programu 

uprawnione będą osoby fizyczne oraz jednostki organizacyjne samorządu terytorialnego 

z całego powiatu w tym z terenu naszej Gminy. 

 

 


